...
-
~

r

. .=

-

'" -- --- -

."
''1 .
:; -

-
I "'''lt€<

'PODER JUDICIÁRIO' u ~~' :- ...
TRIBUNAL REGIONAL,FEDERAL DA sa REGIÃà c ~

GABINETE DA PRESIDÊNCIA .' - -
. '-' .' ,.~

PORTARIA N° 989 ,DE DEZEMBRO

-

04 DE DE 2007- .

/

. O PRESIDENTEDOTRIBUNALREGIONALFEDERALpA sa
REGIÃO,no us~ das atribuições' que Ibe confere oartig~ 16, inciso XXV,dó
Regimento Interno, com a redação dada "pela Emenda Regimenta~n° 35, de
22/10/2003, e conforme o disposto na Resolução n° 21, de 20 de novembro de

. . .. .

2007, reso1ve:

-. ~~- o.- ._--'. -----

D I S P E N S A R a servidora MORGANAMARIA

MESQUITADE SÃ, Mat 145, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, deste
. . .

Tribunal, da função comissionada de Supervisor da Seção de Coordenação e

Acompanhamento' dos Processos,. Código FC-05, do,Gabinete do
Desembargador Federal VladimirSouza Carvalho.

i

='''
<

.,

, \

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. -.

JOSÉ B

'\

IDA FILHO.

"

. \

. \